

תופעות לוואי:

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי:

תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת:

בחילה, פריחה בעור עם גירויים וכו' - יש להפסיק לקחת את התרופה ולפנות לרופא המטפל והוא יורה לך באשר להמשך הטיפול.

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון:

9-16 טבליות מצופות ביום, 2-3 טבליות מצופות בבית אחת, או לפי הוראות הרופא.

ניתן לחצות או לכתוש את הטבליות מיד לפני בליעתן. אין לאחסן טבליות חצויות או כתושות.

יש לקחת את התרופה עם שתיית מים מרובה, רצוי אחרי האוכל.

אין לעבור על המנה המומלצת.

מנע/י הרעלה!

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע/י הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבא/י אריזת התרופה איתך. אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

אין ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק את התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה:

סגור/י היטב ומנע/י חדירת אוויר ורטיבות. אם אחרי הטיפול נשארת שארית או עודף של התרופה, יש להשמידה.

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברקח שסיפק לך את התרופה.

אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 028-09-21247

יצרן: סם-און בע"מ, רח' העבודה 25, בת-ים.

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על-ידו

אלקסולב

טבליות מצופות

הרכב: כל טבליה מצופה מכילה:

Sodium Citrate 300 mg

Potassium Citrate 330 mg

חומרים בלתי פעילים:

Powder Cellulose, Sodium Starch Glycolate, Magnesium Stearate, Colloidal Silicon Dioxide, Quinoline Yellow Lake E104, Eudragit L 12.5, Talc, Castor Oil

פעילות רפואית:

להבססת השתן ולטיפול ומניעת היווצרות אבנים וחול המכילים סידן בכליה.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אין להשתמש בתכשיר אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.

אזהרות:

אין ליטול תרופה זו בלי ייעוץ רפואי. יש לתת בזהירות לחולים הסובלים מאי ספיקת לב, חולים עם יתר לחץ דם, חולי לב או כליות.

חולים הסובלים מליקויים בבלוטת יותרת הכליה, וכן חולים הנמצאים במצב של חוסר נוזלים - חייבים בפיקוח רפואי מתמיד.

חולים הנמצאים בתנאים קיצוניים של אקלים צריכים להיזהר בנטילת התרופה.

בזמן הטיפול בתרופה יש להרבות בשתיית נוזלים. אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך לפנות לרופא.

תגובות בין-תרופתיות:

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות.